
UCHWAŁA NR VII/31/2015
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku dokonania wpłaty do budżetu Gminy Kuślin faktycznej nadwyżki 
środków obrotowych za rok 2014 samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Obsługi Komunalnej 

w Kuślinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. ,poz. 
594, ze zm.) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.)

Rada Gminy Kuślin,
uchwala co następuje

§ 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy – Zakład Obsługi Komunalnej w Kuślinie
z obowiązku wpłaty faktycznej nadwyżki środków obrotowych za 2014 rok w kwocie 68.450,98 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 786FD5EF-D49F-4961-8719-C85C84BE6E6C. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

UZASADNIENIE

1. Art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,

poz. 1240 z później. zmianami) stanowi, że: samorządowy zakład budżetowy wpłaca do

budżetu jednostki samorządu terytorialnego nadwyżkę środków obrotowych ustaloną na koniec

okresu sprawozdawczego, chyba że organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego

postanowi inaczej.

2. Zakład Obsługi Komunalnej w Kuślinie odpłatnie wykonuje zadania statutowe, pokrywając

koszty swojej działalności z przychodów własnych. Podstawą gospodarki finansowej zakładu w

roku 2014 był plan finansowy, w którym nie była przewidywana nadwyżka środków

obrotowych na koniec okresu sprawozdawczego.

3. Mając na uwadze, iż Zakład Obsługi Komunalnej w Kuślinie ze środków własnych realizuje

zadania inwestycyjne związane zaopatrzeniem mieszkańców gminy Kuślin

w wodę z lokalnych wodociągów oraz realizuje potrzeby w zakresie zakupu niezbędnego

sprzętu do prowadzenia bieżącej działalności podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe i

zasadne.

Id: 786FD5EF-D49F-4961-8719-C85C84BE6E6C. Podpisany Strona 1




